[image: ]

[bookmark: _Toc450893348]

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 015/2024

         O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I RETIFICAR, conforme recurso apresentado e decisão da comissão o Edital 013/2024, que Divulga o  Resultado Preliminar  referente ao   Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Agente de Saúde e Técnico de Enfermagem, Edital 005/2024;

II A Pontuação da Candidata Cristina Arend inscrita para o cargo de Técnico de Enfermagem passa a ser de 52 pontos ao invés de 32 pontos, sem alterar as demais partes deste Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 19 de Janeiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MARA RUBIA DOS SANTOS
   Sec.Mun.da Administração

[image: ]
image1.jpeg
v PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.jpeg
L S, Municieo OF : y.
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021 - CENTRO - CEP 99140-000 - ERNESTINA - RS ERNESTINA‘A
" ERNESTINA PARA TODOS somommn

CNPJ 92.406.180/0001-24